國立臺灣大學學生會選舉罷免執行委員會 公告

發文日期：中華民國 114 年 5 月 15 日

發文字號：選字第 20242006 號

主旨：公告 113 學年度第 2 學期學生自治選舉選舉結果、投票率、得票數等事項。

依據：《國立臺灣大學學生會選舉罷免法》第 24 條。

公告事項：

壹、 選舉結果

一、 學生會會長

號次 候選人姓名 選舉結果

1 周仁傑

2 姚志磐

3 張哲誠

4 陳柏承 當選

5 詹凱宗

二、 學生代表大會學生代表

選區 號次 候選人姓名 選舉結果

文學院

1 關雋威 當選

2 黃少昕 當選

3 余侑蓁 當選

理學院
1 王家康 當選

2 王冠惟 當選

社會科學院

1 黃聖恩 當選

2 孫傳哲 當選

3 吳予晴

醫學院
1 蘇子強 當選

2 鄧邦平 當選

工學院 無人參選

生物資源暨農學院 1 陳子夫 當選

管理學院 1 陳以潼 當選

電機資訊學院 1 潘正諺 當選

法律學院 1 林冠全 當選

生命科學院 無人參選

三、 學生代表大會學生代表補選

選區 號次 候選人姓名 選舉結果

文學院 1 周守仁 當選

理學院 無人參選

社會科學院

1 오정림（呉𠅘霖）

2 張鎧全 當選

3 潘楷文 當選

4 張晁瑋

醫學院

1 陳玠豪 當選

2 許佑禎 當選

3 林沛慶 當選

工學院
1 陳文昱 當選

2 施子嚴 當選

生物資源暨農學院 無人參選

管理學院 無人參選

電機資訊學院 無人參選

生命科學院 無人參選

其他學院 無人參選

四、 性別平等教育委員會學生委員

由性別平等教育委員會自行認定並公告。

五、 研究生協會會長

由研究生協會自行認定並公告。

六、 研究生協會研究生代表

由研究生協會自行認定並公告。

七、 文學院學生會會長

由文學院學生會自行認定並公告。

八、 社會科學院學生會會長

由社會科學院學生會自行認定並公告。

九、 社會學系學生會正副會長

由社會學系學生會自行認定並公告。

十、 社會工作學系學生會會長

由社會工作學系學生會自行認定並公告。

十一、經濟學系學生會正副會長

由經濟學系學生會自行認定並公告。

十二、電機工程學系學生會正副會長

由電機工程學系學生會自行認定並公告。

十三、公共衛生學系學生會正副會長

由公共衛生學系學生會自行認定並公告。

貳、 投票率

選舉項目 選舉人數 投票數 投票率

學生會會長 36210 1330 3.67%

學生代表大會學生代表 文學院選區 3330 155 4.65%

學生代表大會學生代表 理學院選區 3131 79 2.52%

學生代表大會學生代表 社會科學院選區 3183 398 12.50%

學生代表大會學生代表 醫學院選區 3743 81 2.16%

學生代表大會學生代表 工學院選區 5659 無人參選

學生代表大會學生代表 生物資源暨農學院選區 4116 79 1.92%

學生代表大會學生代表 管理學院選區 4174 75 1.80%

學生代表大會學生代表 電機資訊學院選區 4417 134 3.03%

學生代表大會學生代表 法律學院選區 1583 143 9.03%

學生代表大會學生代表 生命科學院選區 1278 無人參選

學生代表大會學生代表補選 文學院 3330 155 4.65%

學生代表大會學生代表補選 理學院 3131 無人參選

學生代表大會學生代表補選 社會科學院 3183 395 12.41%

學生代表大會學生代表補選 醫學院 3743 81 2.16%

學生代表大會學生代表補選 工學院 5659 115 2.03%

學生代表大會學生代表補選 生物資源暨農學院 4116 無人參選

學生代表大會學生代表補選 管理學院 4174 無人參選

學生代表大會學生代表補選 電機資訊學院 4417 無人參選

學生代表大會學生代表補選 生命科學院 1278 無人參選

學生代表大會學生代表補選 其他學院 748 無人參選

性別平等教育委員會學生委員 36210 1306 3.61%

研究生協會會長 18286 297 1.62%

研究生協會研究生代表  文學院 1089 無人參選

研究生協會研究生代表  理學院 1563 23 1.47%

研究生協會研究生代表  社會科學院 1239 無人參選

研究生協會研究生代表  醫學院 1543 4 0.26%

研究生協會研究生代表 工學院 3488 64 1.83%

研究生協會研究生代表 生物資源暨農學院 1636 無人參選

研究生協會研究生代表 管理學院 1932 無人參選

研究生協會研究生代表 公共衛生學院 684 無人參選

研究生協會研究生代表 電機資訊學院 2929 24 0.82%

研究生協會研究生代表 法律學院 761 32 4.20%

研究生協會研究生代表 生命科學院 769 10 1.30%

研究生協會研究生代表 進修推廣部 224 無人參選

研究生協會研究生代表 共同教育中心 149 無人參選

研究生協會研究生代表 重點科技研究學院 280 無人參選

文學院學生會會長 3655 156 4.27%

社會科學院學生會會長 3183 397 12.47%

社會學系學生會正副會長 249 64 25.70%

社會工作學系學生會會長 327 無人參選

經濟學系學生會正副會長 692 112 16.18%

電機工程學系學生會正副會長 857 108 12.60%

公共衛生學系學生會正副會長 164 25 15.24%

參、 得票數

一、 學生會會長

號次 候選人姓名 得票數 無效票

1 周仁傑 176

192

2 姚志磐 115

3 張哲誠 253

4 陳柏承 341

5 詹凱宗 253

二、 學生代表大會學生代表

選區 號次 候選人姓名
贊成票/

得票數
反對票 無效票

文學院

1 關雋威 81 30 44

2 黃少昕 85 26 44

3 余侑蓁 110 22 23

理學院
1 王家康 37 32 10

2 王冠惟 59 12 8

社會科學院 1 黃聖恩 113 不適用 47

2 孫傳哲 194

3 吳予晴 44

醫學院
1 蘇子強 45 24 12

2 鄧邦平 57 15 9

工學院 無人參選

生物資源暨農學院 1 陳子夫 57 13 9

管理學院 1 陳以潼 65 8 2

電機資訊學院 1 潘正諺 92 16 26

法律學院 1 林冠全 100 19 24

生命科學院 無人參選

三、 學生代表大會學生代表補選

選區 號次 候選人姓名
贊成票/

得票數
反對票 無效票

文學院 1 周守仁 110 25 20

理學院 無人參選

社會科學院

1
오정림（呉

𠅘霖）
55

不適用 80 2 張鎧全 93

3 潘楷文 95

4 張晁瑋 72

醫學院

1 陳玠豪 52 20 9

2 許佑禎 51 19 11

3 林沛慶 49 17 15

工學院
1 陳文昱 67 21 27

2 施子嚴 67 20 28

生物資源暨農學院 無人參選

管理學院 無人參選

電機資訊學院 無人參選

生命科學院 無人參選

其他學院 無人參選

四、 性別平等教育委員會學生委員

號次 候選人姓名 得票數 無效票

1 于政民 73

185

2 詹凱昕 235

3 杜振銘 54

4 黃序立 64

5 邵思宇 549

6 張哲旻 89

7 蔡仲軒 57

五、 研究生協會會長

號次 候選人姓名 贊成票 反對票 無效票

1 莊智程 182 91 24

六、 研究生協會研究生代表

選區 號次 候選人姓名
贊成票/

得票數
反對票 無效票

文學院 無人參選

理學院 1 賴奕達 17 5 1

社會科學院 無人參選

醫學院 1 張晏睿 4 0 0

工學院 1 呂孟哲 31 25 8

生物資源暨農學院 無人參選

管理學院 無人參選

公共衛生學院 無人參選

電機資訊學院 1 毛冠勛 18 4 2

法律學院 1 林怡廷 20 6 6

生命科學院 1 吳佳儒 8 2 0

進修推廣部 無人參選

共同教育中心 無人參選

重點科技研究學院 無人參選

七、 文學院學生會會長

號次 候選人姓名 贊成票 反對票 無效票

1 林智穎 137 10 9

八、 社會科學院學生會會長

號次 候選人姓名 贊成票 反對票 無效票

1 蔡宏杰 259 66 72

九、 社會學系學生會正副會長

號次 候選人姓名 贊成票 反對票 無效票

1
張睿恩

李芷葳
56 3 5

十、 社會工作學系學生會會長

號次 候選人姓名 贊成票 反對票 無效票

無人參選

十一、經濟學系學生會正副會長

號次 候選人姓名 贊成票 反對票 無效票

1
林天麗

楊哲鈞
105 1 6

十二、電機工程學系學生會正副會長

號次 候選人姓名 得票數 無效票

1
曾奕豪

羅煒竣
18

2

2
黃昱翔

陳拓之
88

十三、公共衛生學系學生會正副會長

號次 候選人姓名 贊成票 反對票 無效票

1
徐翊昌

姚宥均
21 2 2

肆、 選舉罷免訴訟之提起

依據《國立臺灣大學學生會選舉罷免法》第 65 條規定，候選人得於本公告發

布起五日內，以本委員會為被告向學生法院行政庭提起選 舉無效之訴。依據同

法第 66 條規定，候選人得於本公告發布起十日內，以當選人為被告向學生法

院提起當選無效之訴。